各 位
平成 22年 12月 6日

会 社 名   高 田 製 薬 株 式 会 社
                代 表 者   代表取締役社長 高田 茂樹

問合せ先   総務部 永井・小林
（TEL 048‐622‐2626）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、先の取締役会において下記の通り社長交代を行うことを内定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．代表取締役の異動について

氏名 新役職名 現役職名
高田 茂樹 代表取締役会長 代表取締役社長
高田 浩樹 代表取締役社長 専務取締役

２．異動の理由について
現代表取締役 高田茂樹は昭和 60年 6月より社長に就任以来、｢信頼される高田の製品｣の提
供に努めつづけ、｢品質の高田｣、｢技術の高田｣と高い評価と信頼を頂いて参りました。一段と

厳しさを増す業界環境と益々早まる変化のスピードに対応し、長い歴史の中で積み重ねた信頼

関係をもとに、高田ならではの製品開発戦略を強力に推進し更なる発展を図るべく、社長交代

を行うものであります。
なお、正式決定は本年 12月 27日に開催予定の株主総会後の取締役会にて行われる予定です。

３．就任予定日
  平成 22年 12月 27日

以上